SK-KND17012-1 PLASTICINA 170G (SET 12PZAS) 2 SET $660 15% $1.122

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$55.605
$0
$10.565
$0

$66.170

SON: SESENTA Y SEIS MIL CIENTO SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-JB1002 GOMA DE BORRAR CON CARCASA (24PZAS) SKOLE 1 BOX $3.770 15% $3.204

SK-PA115 PLASTICINA 200G COLOR NEON 1 SET $640 15% $544

SK-PA114 PLASTICINA 200G COLOR NORMAL 3 SET $660 15% $1.683

[...]

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

NETO AFECTO
NETO EXENTO

TOTAL

$0

$55.605

$10.565
$0

$66.170

SON: SESENTA Y SEIS MIL CIENTO SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL